АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2021 г. № 534
с. Лешуконское

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов

земельных участков на территории муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район»

В связи с изменениями федерального и областного законодательства,
администрация муниципального образования «Лешуконский муниципальный
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» от 02
декабря 2015 года № 237 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов
земельных участков на территории муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район» с 08 июня 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава муниципального образования А.Ю. Мартынов